PORTARIA Nº 262/2022-GP/CMP.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SENHOR JOSÉ
AMANCIO RODRIGUES NETO, PARA A FUNÇÃO DE
FISCAL DE CONTRATO DO SISTEMA MICROGERAÇÃO
DISTRIBUÍDA UTILIZANDO UM SISTEMA SOLAR
FOTOVOLTAICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAGOMINAS - PA.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS - PA, Sra. TATIANE HELENA SOARES
COELHO, no uso das atribuições que lhe conferem os Arts. 185 caput e 16, inciso VIII do Regimento
Interno da Câmara Municipal e art. 26, XI da Lei Orgânica do Município de Paragominas-PA.
RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. JOSÉ AMANCIO RODRIGUES NETO, portador do RG: nº. 6561732 SSP/PA, e
CPF: nº 902.512.612-04, contratado através do contrato administrativo de nº 034/2022, que teve
o objetivo de contratar Profissional de engenharia elétrica com registro em classe para supervisão,
fiscalização, orientação técnica, assessoria, serviços técnicos, elaboração de projetos elétricos, vistoria,
avaliação, parecer técnico, medição e outras atribuições pertinentes ao cargo, sendo este profissional
o senhor acima mencionado, devendo através desta portaria  exercer a função de Fiscal de Contrato
do projeto executivo de implantação de sistema de microgeração distribuída utilizando um sistema
solar fotovoltaico, nos termos e condições do contrato administrativo de nº 039/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência,
                      Publique-se,
                                          Registre-se
                                                              e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Paragominas/PA, 08 de dezembro de 2022.

TATIANE HELENA SOARES COELHO
Presidente da Câmara Municipal de Paragominas – PA

		2022-12-08T09:38:57-0300
	TATIANE HELENA SOARES COELHO:67937870206